
32/69

31/65

32/78

31/29

32/1

31/54

31/53

31/72

31/85

31/86

32/14

9

0

32/30

32/35

32/42

35/7

31/70

35/8

31/4

32/15

32/1

31/4

31/3

31/4

32/1

32/15

31/53

31/4

35/1

1512/18

F1

F2

F3

F4

F5

N2

N1

F6

NG

NG

LNF

LNF

V1

V2

P

H370

534800 535000 535200 535400

6966000

6966200

6966400

DETALJREGULERINGSPLAN MED BESTEMMELSER FOR :
Sørånegga
Rennebu kommune

1 : 2 000

UTARBEIDET
SIGN.DATOUTARBEIDELSE, SAKSBEHANDLING OG REVISJONER:

Planid:

06.05.20 JK

5022 2020001

Kartplan (X,Y): Euref89  UTM32Kartuttrekk pr dato: juni 2020
Kilde: © Kartverket Ekvidistanse 1m

Kristian Stavne Askim
i samarbeid med Grønn Fritid as

Forslagstiller: Tiltakshaver:

0 20 40 60 80

Meter

TEGNFORKLARING
PBL § 12 REGULERINGSPLAN

Fritidsbebyggelse-frittliggende
Fritidsbebyggelse-konsentrert

BEBYGGELSE OG ANLEGG (PBL § 12-5, nr 1)

Kjøreveg
Annen veggrunn - tekniske anlegg
Parkering

SAMFERDSELSANLEGG OG TEKNISK INFRASTRUKTUR (PBL
§ 12-5, nr 2)

Naturområde
GRØNNSTRUKTUR (PBL § 12-5, nr 3)

LNFR areal for nødvendige tiltak for næringsvirksomhet basert
på gårdens ressursgrunnlag
Naturformål av LNFR

LNFR OMRÅDER (PBL § 12-5, nr 5)

HENSYNSONER (PBL § 12-6)

Høyspenningsanlegg (inkl Høyspentkabler)
FARESONE

LINJESYMBOLER
Plangrense
Eiendomsgrense som skal oppheves
Byggegrense
Regulert senterlinje
Frisiktlinje
Grense for arealformål
Grense for faresoner

PUNKTSYMBOLER
Avkjørsel


